
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 196502-2011 z dnia 2011-07-12 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Nysa

Przedmiotem zamówienia jest: świadczenie usług w zakresie szkolenia osób bezrobotnych zarejestrowanych w

ewidencji Powiatowego Urzędu Pracy w Nysie w ramach następujących kursów: Część I - ABC komputera i Internetu

dla grupy 10...

Termin składania ofert: 2011-07-20

Nysa: ORII-PB/271-6/11

Numer ogłoszenia: 250692 - 2011; data zamieszczenia: 19.08.2011

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w

BZP: 196502 - 2011r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Powiatowy Urząd Pracy w Nysie, ul. Słowiańska 19, 48-300 Nysa, woj. opolskie, tel. 077

4489911, faks 077 4489917.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: ORII-PB/271-6/11.

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest: świadczenie usług w zakresie szkolenia

osób bezrobotnych zarejestrowanych w ewidencji Powiatowego Urzędu Pracy w Nysie w ramach następujących

kursów: Część I - ABC komputera i Internetu dla grupy 10 osobowej. Część II - Magazynier - fakturzysta z

obsługą wózków jezdniowych z napędem silnikowym dla grupy 10 osobowej. Część III - Przedstawiciel handlowy

dla grupy 5 osobowej. Część IV - Pracownik ds. księgowości dla grupy 5 osobowej. Część V - Pracownik ds.

kadr i płac dla grupy 5 osobowej. Część VI - Operator ubijaków, zagęszczarek wibracyjnych oraz przecinarek do

nawierzchni dróg dla grupy 5 osobowej. Część VII - Kompleksowa obsługa biura i sekretariatu dla grupy 10

osobowej. Część VIII - Operator koparko - ładowarki kl. III dla grupy 12 osób. Część IX - Kurs zawodowy cieśla

712 [02] dla grupy 10 osób. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarto w załączniku nr 1 SIWZ..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 80.50.00.00-9, 80.53.00.00-8, 80.53.31.00-0.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony



Część NR: 9   Nazwa: Kurs zawodowy cieśla 712 [02]

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak,

projekt/program: Zamówienie finansowane jest z budżetu projektu pt. Kalejdoskop Pracy realizowanego

zgodnie z Działaniem 6.1.3 Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki.Projekt jest współfinansowany z Unii

Europejskiej ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał

Ludzki 2007-2013.

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 16.08.2011.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Centrum Kształcenia Praktycznego w Nysie z filią w Głuchołazach, ul. Orkana 6, 48-300 Nysa, kraj/woj.

opolskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 25000,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 24470,00

Oferta z najniższą ceną: 24470,00 / Oferta z najwyższą ceną: 24470,00

Waluta: PLN.


